[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _______ 2019 года                                    № 7-___                                           город Мурманск
	О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ
 «ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ГОРОДОМ МУРМАНСКОМ»

АНДРИАНОВА ВАСИЛИЯ ГЕННАДЬЕВИЧА

    Принято
    Советом депутатов

    города Мурманска
 19 декабря 2019 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», решением Совета депутатов города Мурманска от 25.04.2014 № 73-1052 «О Положении о знаках отличия граждан в городе Мурманске», на основании решения комиссии по рассмотрению документов о награждении знаками отличия граждан в городе Мурманске от 11.12.2019        № 28-1, руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед городом Мурманском» Андрианова Василия Геннадьевича, председателя комитета по образованию администрации города Мурманска.
2. Осуществить Андрианову Василию Геннадьевичу единовременную выплату в размере 57471 (пятидесяти семи тысяч четырехсот семидесяти одного) рубля (с учетом налога на доходы физических лиц) за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных Совету депутатов города Мурманска.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                               А.И. Сысоев